お取引先様各位

　　　　　株式会社 ケ ル ン

　　　謹啓
　　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　カルテブック背幅37㎜対応の「Ｗロック/４穴金具」について、海外製を使用しており、
　　　製造会社よりパンデミックによるロックダウンで生産中止及びウクライナ情勢の影響で
　　　材料供給に深刻な影響が出た為、生産遅延の連絡を受けそれに伴い代替品対応をさせて
　　　頂いておりました。　度重なるロックダウン等により状況が悪化し、
　　　会社存続が不可能という状況に至り廃業するとの連絡があった次第です。

　　　このような事情により今後、日本製の金具に切替えることとし、
　　　現行金具との違いを下記にご案内申し上げます。

　　　ご使用いただいているお客様、またお取引先様には大変ご迷惑をおかけする事と存じますが、
　　　何卒ご理解いただきたく、ご了承下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　　　＜旧Wロック金具の金具交換＞ 　＜新Wロック金具の金具交換＞
　　　　　　*新Ｗロック金具への交換不可。 　　　　*新Ｗロック金具への交換可能。
　　　　　　*ＦＬ金具への交換可能。 　　　　*ＦＬ金具への交換可能。
　　　　　　*平テコ金具への交換可能。 　　　　*平テコ金具への交換可能。
　　　　　　　　　（金具留め位置が違う為、穴が空きますがビスで化粧留め致します。） 　　（左記同条件：穴にビス化粧留め致します。）

　 ■旧/新 金具交換について

　　　　 　　〒113-0033　東京都文京区本郷3-24-7

　　　　　　　TEL:03-3815-6711　FAX:03-3815-6729

カルテブック背幅37㎜用【Ｗロック４穴金具】新金具のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月1日

記

　 ■対象製品　【カルテブック背幅37㎜ Ｗロック 4穴金具】
　　　  　　　　品番：KB-404(窓開き)、KB-504(窓無しｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)、KB-604(全面ｸﾘｱ)

　 ■切替時期　 在庫無くなり次第、新金具に切替え

　 ■旧/新 金具【爪】　　【リング】比較画像

　 ■旧/新 金具比較

(旧金具 ) ( 新金具 ) (旧金具 ) ( 新金具 )